
令和２年１２月７日 

保 護 者 様 

大阪市立墨江小学校 

                        校 長 東  邦 裕 

 

学期末個人懇談会中止のお知らせ 

 

 師走の声を聞き、にわかにあわただしくなってまいりました。皆様方には益々ご

清祥のことと存じます。 

 先日は学期末個人懇談会事前調査にご協力いただきありがとうございました。事

前調査に基づき、第２学期末個人懇談会を計画させていただきましたが、１２月３

日「大阪モデル」で「非常事態」を示す赤信号が点灯され、１５日までは不要不急

の外出を自粛するようにとの要請がでました。本校におきましても感染症拡大防止

対策をこれまで以上に強化し、子どもたちの安心、安全に努めてまいります。この

ような状況を考慮いたしまして、１７日から実施予定の期末個人懇談会を中止させ

ていただきます。なお、どうしても懇談を希望される方は、ご遠慮なさらずに担任

までご連絡ください。 

つきましては、１７日から２２日まで４時間授業とお知らせしておりましたが、

通常の時間割で、５時間または６時間授業といたします。ご理解、ご協力よろしく

お願いいたします。 

 


